
Comune di Lagnasco

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Lagnasco, Piazza Umberto I, 2, cap

12030, Tel. 0175 72101, Fax. 0175 72630, PEC: tecnico@pec.comune.lagnasco.cn.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Lavori di manutenzione straordinaria di percorso pedonale

lungo tratto in mabito urbano della S.P. 137 (via Santa Maria) - CUP E17D23002440004 -

CIG: A046279C02

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 46.058,81, di cui € 25.185,04 per costo della

manodopera più 3.791,19 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Affidamento diretto / RDO

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Solo prezzo

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 23/02/2024 10:55

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: 

# ID Univoco Codice Fiscale Denominazione

1 38 00623590049 COSTRADE S.R.L.

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 74.963,80, oltre IVA, di cui 3.791,19 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n.136 del 13/03/2034

11. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del

D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni decorrente dalla ricezione della

comunicazione di cui all’art. 90 del D.Lgs. 36/2023;

12. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: ROSSO ELEONORA


